
 

 

 

 

NZP-240-45/2020/794/20/NM                                      Warszawa, dnia 29.07.2020 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Wykonanie remontu 

pomieszczeń socjalno-biurowo-technicznych w Archiwum Próbek Geologicznych  

w Michałowie. 

Sygn. postępowania: NZP-240-45/2020 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 92 ust. 2 

Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 

informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

na: wykonanie remontu pomieszczeń socjalno-biurowo-technicznych w Archiwum Próbek 

Geologicznych w Michałowie (NZP-240-45/2020), jako najkorzystniejszą Zamawiający, wybrał 

ofertę Wykonawcy: 

BPO Team Sp. z o.o. 

Ul. Taśmowa 7 

02-677 Warszawa 

 

1. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, według 

przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert. 

 

2. Poniżej informacja o Wykonawcy, który złożył ofertę w niniejszym postępowaniu, wraz ze 

streszczeniem oceny, zawierającym punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert i łączną 

punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena 

Termin realizacji 

zamówienia 
Razem 

1. 

BPO Team Sp. z o.o. 

Ul. Taśmowa 7 

02-677 Warszawa 

90 pkt. 10 pkt. 100 pkt. 

 

 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB 

ds. Zamówień Publicznych 

Izabela Hęclik 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym)  

 

 

 

 


		2020-07-29T09:41:08+0200
	Izabela Wanda Hęclik




